
Verksamhetsberättelse 2025 
 

Ordföranden har ordet  
 

Den fina utvecklingen för vår klubb fortsätter och när vi blickar tillbaka kan vi summera ytterligare ett 

rekordår för klubben. Det är glädjande att vi lyckats skapa en klubb och en anläggning där såväl 

medlemmar som gäster vill spendera tid tillsammans. Vår satsning på kvalitet, utveckling och trivsel 

har även resulterat i fina utmärkelser och omdömen då vår klubbchef Peter Wissinger under året 

utnämnts till ”Årets Klubbchef” i Sverige i konkurrens med landets drygt 400 duktiga klubbchefer. 

Vidare har vår Restaurang Å av Edenred blivit framröstad som Stockholms bästa lunchrestaurang och 

av klubbens medlemmar som Stockholms bästa golfrestaurang. 

Den stora efterfrågan på att vara medlem i klubben ledde till att vi tidigt under säsongen blev 

fulltecknade och skapade en kö för medlemskap till säsongen 2026. Det har heller aldrig spelats så 

många golfrundor på vår bana som under den gångna säsongen – närmare 40 000 – en mycket hög 

siffra. Även på vår driving range har det tränats som aldrig förr och 2,2 miljoner bollar talar sitt 

tydliga språk. Att träna är kul och ger resultat.  

Klubben fortsätter även att planera för framtiden. Årsmötet beslutade att gå vidare med att ta fram 

ytterligare beslutsunderlag för den Master Plan som är framtagen av Pierre Fulke. En process har 

även påbörjats för att renodla ägandeskapet av klubbens driftsbolag för att ge möjlighet till att 

bidragsfinansiera en inomhushall för golf. Styrelsen har även fattat beslut om att till kommande 

säsong anställa två tränare och bedriva träning och golfutveckling helt i egen regi vilket innebär 

enorma möjligheter för klubben och våra medlemmar.  

På följande sidor kan du läsa mer om vad som hänt under året och alla de aktiviteter som vi kunnat ta 

del av genom våra duktiga kommittéer. Nu ser vi fram emot ännu en fantastisk säsong på Åkersberga 

Golfklubb. 

 

Året i sammandrag 
 

2025 blev ytterligare ett rekordår för Åkersberga Golfklubb. Vi har nu etablerat verksamheten på en 

helt ny nivå. Våra satsningar på kvalitet i verksamheten samt investeringar i vårt träningsområde, vår 

restaurang och givetvis vår golfbana fortsätter att ge positiva resultat. Vår satsning på träning och en 

mild vinter med tidig träningsstart medförde att det slogs nästa 2,2 miljoner bollar på vårt 

övningsområde. Att det tränas mycket innebär inte bara att våra medlemmar blir bättre på golf utan 

det är även viktigt för klubbens ekonomiska utveckling där intäkterna under året uppgick till 1,9 Mkr. 

Vi är en stor klubb med cirka 2000 medlemmar och vi har under året haft en större efterfrågan på 

träning än vad vi haft möjlighet att leverera. Till kommande säsong tar klubben därför ett stort steg 

genom att anställa två tränare och driva träning och golfutveckling i egen regi istället för att köpa 

träning som tjänst. 

Från en succé till en annan. Vår fantastiska Restaurang Å är en restaurangupplevelse utöver det 

vanliga – en mysig miljö både inne och ute där vi under året investerade i en ny altan – och makalöst 

god mat levererat av ett fantastiskt krögarteam. Restaurang Å har välförtjänt fått mycket höga betyg 



i undersökningen Players 1st och dessutom av Edenred (Rikskortet) blivit utnämnd till Stockholms 

bästa lunchrestaurang. Grattis! Vår restaurang gör vår klubb levande hela året och är förutom 

luncher, konferenser en mycket attraktiv restaurang för fester och events av alla slag. Restaurang Å 

är en plats att trivas på inte bara för golfare utan även för hela Åkersberga – en populär restaurang 

under hela året vilket är något få golfklubbar i Sverige kan skryta med. 

Vår nya banorganisation och vårt nya skötselprogram fortsätter att leverera. Vår bana har aldrig varit 

i bättre skick än 2025 vilket syns tydligt i medlemsundersökningen Players 1st och i de fina 

kommentarer vi fått av gäster och medlemmar under säsongen. Våra nya robotgräsklippare som 

sköter all semiruffklippning på 18-hålsbanan, fairway och ruff på vår 4-håls bana samt puts runt 

klubbens övningsområden och puttinggreen har gett ett strålande resultat när det gäller upplevd 

kvalitet och finish. Att det är alltid är nyklippt, utan klipprester, buller eller utsläpp bidrar till en 

bättre golfupplevelse på alla sätt. Kombinationen av en välskött, trevlig bana, en fantastisk 

restaurang och ett fint träningsområde har gjort vår golfklubb till ett attraktivt resmål – våra intäkter 

från greenfee har fortsatt öka och uppgick 2025 till nästan 3 Mkr, upp från 2,6 Mkr under 2024. Som 

referens var greenfeeintäkterna 1,3 Mkr så sent som 2023.  En fantastisk utveckling. 

Sammantaget slutade verksamhetsåret med en rekordomsättning på 18,5 (16,6) Mkr och ett positivt 

resultat runt 1 681 (558) tkr före skatt. Vår klubb är populär och fulltecknad så att medlemsstopp och 

kö infördes under säsongen för samtliga medlemsformer. Antalet fullvärdiga medlemmar har aldrig 

varit högre än säsongen 2025 – 1 216 medlemmar. Totalt hade klubben under säsongen 1 995 

medlemmar.  Golf är en prioriterad sysselsättning för väldigt många och Åkersberga Golfklubb – 

Sveriges trivsammaste golfklubb – ska fortsatt vara det naturliga valet för golf i hela livet. 

 

Måluppfyllelse 
 

I den årliga medlemsundersökningen Players1st får våra medlemmar möjlighet att betygssätta 

klubbens verksamhet inom en rad olika områden som banans kvalitet, träning, service, golfshop, 

restaurang, klubbliv med mera. De betyg som ges utmynnar i en siffra som kallas NPS (Net Promoter 

Score). NPS kan ligga mellan 100 och -100 där 100 betyder att 100 procent av medlemmarna är 

positiva till den specifika frågan. Samtliga svenska golfklubbar gör samma undersökning varför 

Åkersberga Golfklubbs resultat kan jämföras med golfklubbar i hela Sverige eller i valfritt distrikt – i 

vårt fall Stockholms Golfdistrikt. Betygen i Players1st ligger till grund för Åkersberga Golfklubbs 

långsiktiga mål och verksamhetsplaner och vi använder betygen för att följa upp hur vi lyckas med 

våra planer och hur nöjda våra medlemmar och gäster är med vårt arbete.  

Åkersberga Golfklubb har under säsongen sett en bred uppgång i NPS där samtliga områden gått upp 

jämfört med 2024 vilket är mycket glädjande. Feedback från undersökningen visar också tydligt var 

klubbens stora utmaning ligger vilket är tillgänglighet – dvs möjligheten att med relativt kort 

framförhållning boka en starttid för sällskapsspel. Styrelsens och klubbledningens fokus inför 

kommande säsong är att fortsätt arbeta med åtgärder för att förbättra tillgängligheten och hitta rätt 

balans mellan tävlingsgolf, sällskapsgolf och ekonomi. 

Målsättningen för 2026 blir att etablera klubben på den fina nivå vi nu ligger på och skapa 

förutsättningar för att över tid lyfta oss ytterligare. 

• Höja ambassadörspoängen NPS från 29/100 till 45/100 i Players1st (utfall 49) 

• Golfbanan skall kvalitetsmässigt öka från 69/100 till 75/100 i Players1st (utfall 80) 



• Åkersberga GK ska öka sitt nöjdhetsindex service från 76/100 till 78/100 Players1st (utfall 81) 

• Verksamheten skall generera ett överskott om 500 tkr (utfall 1 681 tkr) 

 

Banan 
 

Vår nya skötselplan och banorganisation som infördes 2023 ger resultat. Det är mycket glädjande att 

höra feedbacken från medlemmar som varit med sedan starten att ”vår bana har aldrig varit bättre”. 

Det ser vi även i Players 1st där våra betyg för banan aldrig varit bättre.  

Vi har under året lyckosamt infört robogräsklippning för stora delar av anläggningen med mycket 

goda resultat. Finishen på hela banan har ökat markant när det alltid är nyklippt. Vi har även 

investerat i en ny greenklippare (el) vilket medfört att vi med två greenklippare har möjlighet att 

snabbare klippa samtliga greener och därmed minska störningar på golfspelet. 

Våra renoveringsplan av tees och broar har vi under säsongen slutfört och vi har därmed totalt under 

de två senaste åren renoverat 24 tees totalt. Samtliga broar är nu utbytta och på å-passagen mellan 

hål 17 och 18 så har vi kulverterat och byggt en fast överfart som underlättar inte bara för våra 

golfaren utan även för maskiner och fordon för banskötsel.  

Vi arbetar kontinuerligt med att jobba bort vår underhållsskuld – inte minst på vår 

bevattningsanläggning där vi fortsatt investera i nya smarta spridare och förbättrad dränering. Mot 

slutet av året genomförde vi en slitsdränering av hål 2, 3 samt 6 och luftade och dressade samtliga 

fairways i syfte att förbättra såväl dräneringsförmåga samt grästillväxt. 

Var bana har många svagheter och det arbete vi gör innebär att vi håller en god kvalitet med de 

begränsningar som finns i banans layout och grunduppbyggnad. För att utveckla anläggningen 

ytterligare vad gäller både kvalitet, säkerhet och kapacitet behövs omfattande renoveringar som 

föreslagits in den Master Plan som är framtagen. Under året har arbetet med att utreda 

möjligheterna att genomföra Master Plan i samråd med berörda intressenter och myndigheter. Ett 

beslutsunderlag är under förberedande inför årsmötet 2027. 

 

Anläggning 
 

Året 2025 har inneburit fortsatt investering i våra fastigheter. Till säsongstart stod en helt ny altan 

färdig som knyter samman klubbhuset fram och baksida och erbjuder fler platser med utsikt till vår 

populära restaurang Å. Klubbens populäritet har även medfört behovet av fler parkeringsplatser och 

vi har utökat vår parkering med drygt 30 platser för att möta efterfrågan. 

Även vår driving range har högt tryck och det finns en stor potential för klubben och klubbens 

medlemmar att fortsätta utveckla möjligheterna till träning. Mot slutet av säsongen har vi därför 

investerat i att utrusta samtliga utomhusplatser (11 st) med stora Trackman skärmar för att 

ytterligare höja upplevelsen av vårt träningsområde. 

På banan har vi till kommande säsong investerat i 2 stycken nya vind-, och värmedrivna utetoaletter 

som kommer att ersätta våra fina gamla torrdass. Toaletterna kommer att vara strategiskt placerade 

på hål 6 och 14. 

 



Medlemmar 
 

Det totala antalet medlemmar har under säsongen varit 1 995 (f å 2 023) medlemmar vilket är vår 

maxnivå. Antalet fullvärdiga medlemmar (aktie-, och årsmedlemmar har ökat och nått ny rekordnivå 

på 1 216 medlemmar vilket under säsong medförde att stopp för intag av nya medlemmar.  Antalet 

juniorer har ökat till drygt 325. Medlemsläget inför 2026 ser fortsatt bra ut och vi har inför säsongen 

ett fåtal fullvärdiga medlemskap tillgängliga (drygt 15). Andelen aktiemedlemmar ligger nu på drygt 

150 stycken och är i sjunkande. Det är glädjande att konstatera att vi är en full klubb och att 

efterfrågan på att bli medlem i Åkersberga Golfklubb är fortsatt stark. 

 

Spelutbyten och vänskapsklubbar 
 

Våra fullbetalande medlemmar har under året haft möjlighet att spela fritt på ett stort antal fina 

golfbanor inom ramen för GK Plus. Detta samarbete har varit en succé vilket flitigt utnyttjats. Den 

höga kvalitén vi under säsongen haft på vår bana har lockat medlemmar i GK Plus till vår anläggning 

men våra medlemmar har också flitigt utnyttjat möjligheten att vara ute och spela på övriga banor 

inom samarbetet vilket gjorde att vårt netto under denna säsong var negativt och att vi som klubb får 

betala för de nettorundor vi spelar. Åkersberga Golfklubb kommer även under 2026 vara med i GK 

Plus. Utöver detta samarbete har fullbetalande medlemmar även haft möjlighet att till reducerad 

greenfee spela på Troxhammar/Mälarö samt Täby. Dessa samarbeten kommer fortsätta även 2026. 

 

Ekonomi 
 

Åkersberga Golf ABs budget för 2025 låg på en omsättning på 15,45 Mkr och en vinst på ca 500 tkr. 

Resultatet har varit över förväntan med en omsättning på hela 18,5 Mkr framför allt drivet av våra 

kraftigt ökade greenfeeintäkter 2,99 Mkr (2,62), rangeintäkter 1,90Mkr (1,59), ökad omsättning i 

shopen 1,3 Mkr (1,0) Mkr samt ökade medlemsintäkter. Vi har under året fortsatt investera i vår 

anläggning och ökat våra löpande kostnader men når trots detta ett mycket bra resultat om 1 681 tkr 

vilket är långt över budget. Åkersberga Golfklubb omsatte under året drygt 1,8 Mkr och visade ett 

negativt resultat på 76 tkr – helt enligt plan.   

 

Styrelse och funktionärer 
 

Klubbens styrelse har under året haft följande sammansättning: 

Katarina Hansson (ordf), Christopher Friis, Eva Ljung, Annika Lööv, Annica Keith samt  Johan Malm 

Bryner, Kenneth Lodeklint och Marie Wengse. Emil Klättborg och Björn Jacobsson har varit 

suppleanter i styrelsen. Emil Klättborg har under året lämnat sitt uppdrag. 

Styrelsen för klubbens driftbolag, Åkersberga Golf AB, har sedan 2020 haft samma styrelse-

sammansättning som Åkersberga Golfklubb men med annan ordförande. Ordförande har varit 

Christopher Friis.  



Under året har det hållits sju stycken protokollförda styrelsemöten vardera för Åkersberga Golfklubb 

respektive Åkersberga Golf AB. 

Revisorer har varit Michael Holmlund och Johan Bergström 

Valberedning har utgjorts Christian Juul, Sara Palm samt Patrik Jeverin, Christian Juul har varit 

ordförande. 

Ordförande i klubbens kommittéer har varit: Åkersberga Ladies – Sara Ljunglöf, Juniorkommittén – 

Lisa Paulsson, Seniorkommittén – Jan Almqvist, Onsdagsklubben – Ulf Jansson, Bankommittén – 

Thomas Bäcklund, Tävlingskommittén – Annika Thunholm 

Anställda har varit: VD/Klubbchef Peter Wissinger, kanslist Anne Backman, shop Maria Björnhöfde, 

Juniorutveckling Emil Klättborg,  Mekaniker John Turcu, banarbetar Jan Backman och banchef Anders 

Degling 

Under säsongen har vi haft följande personal: Jossi Henriksson, Valle Miilus-Larsen, Raul Mihalca, 

Vlad Moldovan, Dragos Iliuta, Abel Radu, Alexander Wirenlind, Stefan Höglund, Elliot Anheden samt 

Emma Tegge. 

Avslutningsvis vill klubben rikta ett stort TACK alla som engagerar sig i vår klubb, vår frivilligkår under 

ledning av Yvonne Persson, våra klubbvärdar och faddrar, våra funktionärer och volontärer samt våra 

partners och alla våra medlemmar. Tillsammans blir vi Sveriges trivsammaste golfklubb och nu satsar 

vi framåt. 

På följande sidor återges kommittéernas verksamhetsberättelser samt klubbens årsredovisning och 

revisionsberättelse. Styrelsen föreslår att årsmötet överför årets resultat i ny räkning. 

 

Verksamhetsberättelse Seniorkommittén 2025 
 

Spelverksamhet 

2025 blev ett utmanande, spännande men lyckat år för seniorgolfen. Vi kom överens med 

klubbledning och styrelsen att avstå normalt 18-hålsspel på fem (5) tisdagar och då endast spela 9 

hål. Detta i syfte att öka tillgängligheten på banan för alla medlemmar i klubben. Trots att vissa 

medlemmar inte var tillfreds med överenskommelsen anmälde sig 144 seniorer, en knapp nedgång 

från 2024, till seriespelet. Vi spelade 15 omgångar med i genomsnitt 72 deltagare i 18-hålsserien, 

totalt nästan 1050 rundor. Fem (5) omgångar med spel över 9 hål genomfördes, som i genomsnitt 

hade 55 spelare. 

Vi genomförde också ett matchspel för 36 spelare. Varje deltagare fick spela minst 2 matchspel. Två 

populära 4manna ”scramble” genomfördes med i genomsnitt 85 deltagare, liksom en lagtävling och 

en ”närmast hål” tävling. 

Sedvanligt deltog seniorerna i en 4-klubbs match tillsammans med Arninge, Vaxholm och Österåker. 

Den årliga ”senior ryder cup” tävlingen mellan de bästa 16 seniorerna från Åkersberga och 

Österåkers GK ägde rum. Den snart 25 åriga traditionen med ett utbyte mellan vår seniorkommitté 

och Ängsö GK genomfördes planenligt. Ökad trivsel, sociala kontakter och vänskap var för samtliga 

inblandade en vinst, även om själva tävlingsresultatet för vår del inte var särskilt positivt.  

  



Klubbkänsla, trivsel, social samvaro och deltagande 

Under 2025 publicerades en veckovis seniorbulletin till samtliga deltagare med information om 

spelresultat, golfhistorier, regelfrågor och information om olika klubbaktiviteter. Mottagandet var 

mycket uppskattat med många lovord.  

I samband med prisutdelning bjöds närmare 180 på gemensam lunch under året. Mycket diskussion, 

prat och trivsel präglade dessa. 

Antalet deltagare från seniorverksamheten i klubbens frivilligkår, ledar- oh funktionärverksamhet 

fortsatte att vara stort. 

Andelen kvinnor uppgick till ungefär 33%, vilket motsvarar 2024 års nivå. Det är en utmaning för 

seniorverksamheten att öka denna andel under 2026. 

Hälsa och livskvalitet 

Tillsammans med Club Active ordnade seniorerna starkt subventionerad fysisk träning till 36 

deltagare i åldern 65 år och äldre under vintern/våren 24/25. Detta utvidgades under vintern/våren 

25/26 till 36 deltagare i åldern 65 år och äldre samt till 8 deltagare som var 55 – 64 år.  

Ekonomi 

Verksamheten omsatte (intäkter) 64 800 kronor under 2025. Av dessa gick 88% tillbaka till deltagarna 

i form av priser (55%) och gratis lunch (33%). Kostnaderna för deltagandet i ”senior ryder cup” 

uppgick till ca 5% av intäkterna. En ekonomi i balans. 

Måluppfyllelse 

Verksamheten nådde sina mål under 2025. Spelverksamheten genomfördes som planerat trots 

utmanande förutsättningar. Viktiga aktiviteter relaterade till klubbkänsla, trivsel, social samvaro och 

hälsa genomfördes i en större omfattning än från början planerat. Ett balanserat bokslut uppnåddes.  

Funktionärer 

Jan Almqvist (ordf), Per Lundell (v.ordf, ekonomi), Siw Larsson (lottning), Ann-Marie Gydal (lottning), 

Jan Holm (resultat, vårdcentralen)), Leif Lund (resultat, hemsida), Christian Juul (Ryder Cup och 

Birgitta Alpe (matchspel). 

 

Åkersberga Ladies Verksamhetsberättelse 2025 
 

Inledning  

Under 2025 har Åkersberga Ladies fortsatt sitt arbete med att stärka den sociala helhetsupplevelsen 

för klubbens kvinnliga medlemmar. Vårt mål har varit att skapa en välkomnande, inkluderande och 

trivsam gemenskap där alla Ladies ska känna sig hemma. Året har präglats av golfglädje och 

gemenskap. Genom tävlingar och sociala aktiviteter har vi skapat många tillfällen för våra 

medlemmar att både utveckla sitt golfspel och knyta nya kontakter inom klubben.  

Kommunikation  

Kommunikationen med våra medlemmar har fungerat väl under året. Vår slutna Facebookgrupp har 

fortsatt att växa och vi närmar oss nu 250 medlemmar, vilket är en majoritet av alla kvinnor i 



klubben. Gruppen har varit ett viktigt forum för information, inspiration och gemenskap. Utöver 

detta har vi ett öppet Instagramkonto där vi delat bilder och inblickar från våra aktiviteter. 

Information om säsongens program, resultat och enskilda aktiviteter har löpande uppdaterats på 

klubbens hemsida. I samband med tävlingar mm har vi även gjort riktade email till alla kvinnor i 

klubben.  

Aktiviteter under 2025  

Säsongen inleddes med en uppskattad Kick-off söndagen den 26 april. Dagen inleddes med en 

genomgång av årets nyheter och aktiviteter. Därefter fanns möjlighet att fynda i shopen parallellt 

med en Trackmantävling som genomfördes under ledning av Emil Klättborg. Deltagarna bjöds sen på 

lunch samt kaffe med kaka, vilket skapade en trevlig och social start på golfsäsongen. 

Den populära torsdagsgolfen genomfördes även under 2025 och spelades från den 1 maj till början 

av september. Torsdagsgolfen, som har fokus på både tävling och trivsel, har varit en viktig 

mötesplats för många Ladies i klubben. För att möjliggöra deltagande för fler erbjöds två starttider, 

kl. 16.00 och kl. 18.00. Möjligheten fanns att spela 18 hål för de tidiga startgrupperna, där de första 9 

hålen ingick i tävlingen.  

Säsongens sammanlagda resultat baserades på de fyra bästa rundorna per spelare, och vid 

säsongsavslutningen uppmärksammades de Ladies som hade bäst genomsnittliga resultat. Dessutom 

uppmärksammades alla som gjort birdies under Torsdagsgolfen. Real Eclectic genomfördes även i år 

som en del av torsdagsgolfen och omfattade samtliga deltagare. Endast hål 1–9 räknades och varje 

spelares bästa score uppdaterades automatiskt under säsongen.  

I säsongsavgiften ingick även avslutningsmiddagen i september. Under fyra torsdagar ersattes 

torsdagsgolfen av Ladies After Golf – en 9-hålstävling följd av gemensam middag och prisutdelning. I 

år spelade vi en 4-mannascramble, 3 klubbor och en putter, Rosa Pantern och Bästboll. Det har 

skapats många minnen under dessa kvällar, men ett värt att nämna var den 12 juni då vi spelade 3 

klubbor och en putter. Då lyckades Sissi Henriksson med en HIO på hål 3!  

Den 24 maj arrangerades Ladies Charity Open för tredje året i rad. Tävlingen var öppen för damer 

från samtliga klubbar och spelades som bästboll i tvåmannalag. Tävlingen blev mycket lyckad med 

god uppslutning, trevlig stämning och uppskattade happenings längs banan. I startavgiften ingick 

frukost och lunch. Tack vare alla sponsorer samt spelarnas köp av utslag och närmast-hål-lotter, 

lyckades vi överträffa tidigare års donation. 2025 års överskott uppgick till cirka 45 000 kr, vilket efter 

omröstning på Facebook även i år skänktes till Bröstcancerfonden.  

En ny och uppskattad aktivitet under året var “Solheim Cup”, där Roslagens GK utmanade Åkersberga 

GK. Matcherna spelades som foursome och bästboll i tvåmannalag vid de två första tillfällena. Vid de 

två senare tillfällena spelades individuella matcher. Uppemot tolv spelare per klubb deltog vid varje 

tillfälle, och intresset var stort. Upplägget med möjlighet att anmäla sig till enstaka speldagar gav 

flexibilitet och bidrog till ett högt deltagande. Den 31 augusti stod det klart att Åkersberga GK tog 

hem vinsten och med det även Roslagens GKs vandringspokal. Det bestämdes redan då att det här 

gör vi om nästa säsong. 

Sammanfattning  

Åkersberga Ladies kan se tillbaka på ett mycket lyckat verksamhetsår 2025. Genom ett brett och 

varierat utbud av aktiviteter har vi nått många medlemmar och fortsatt att utveckla gemenskapen 

inom klubben. Kombinationen av tävling, social samvaro och nya initiativ har varit en stark grund för 

årets verksamhet. Åkersberga Ladies tackar alla som deltagit, engagerat sig, hjälpt till vid tävlingar 



och bidragit till den goda stämningen under året. Vi ser fram emot fortsatt gemenskap och golfglädje 

kommande säsonger. Hälsningar Sara Ljunglöf Ordförande i Åkersberga Ladies. 

 

Tävlingskommitténs verksamhetsberättelse 2025  

Organisation och samarbete  

• Kommittén har under året bestått av Annika Thunholm, Ante Svensson, Jan Almqvist och 

Lena Hallqvist.  

• Tillgänglighet - Kommittén har haft en dialog med klubbchefen om att göra banan mer 

tillgänglig baserat på resultat från Players 1st. 

• Beslut: Som en följd av dialogen togs beslutet att stryka kommittétävlingarna under 

tävlingsveckan.  

Genomförda tävlingar 

• Antal: Totalt har 12 klubbtävlingar genomförts under året. 

• Trender: Lagtävlingar har visat sig vara den mest populära tävlingsformen med flest antal 

deltagare. 

• Särskilda evenemang: Klubben stod som värd för Paragolfen under en helg i slutet av juli, där 

ett antal medlemmar ställde upp som funktionärer.  

Seriespel och Lag-SM 

• Klubben har i stockholmsdistriktets seriespel haft mycket god representation under året med 

deltagande kategorilag med hela 12 lag i 11 olika klasser. 

o Herrar Öppen Klass, H40, H50, H60, H70, H75 samt H80 

o Damer 22, D50, D60 (två lag), D70, D75 

• Vi har deltagit med såväl damlag och herrlag i Lag-SM Division 2. Damerna fick spela på Bro-

Hof och herrarna på Grönlund. Damlaget kämpade tappert till sig en 14e plats i hettan och 

herrarna slutade på 13e plats. Bra jobbat! 

Juniortävlingar och Folksam Paragolf Tour 

• Åkersberga Golfklubb stod under säsongen värd för Juniortävlingen Slaget om Stockholm 

Future 17 juni. Ett fullt startfält om 82 startande spelade 36 hål på vår bana. Tack till våra 

funktionärer som bidrog till att detta blev en mycket fin upplevelse för Stockholms 

elitjuniorer. Mycket fin feedback från förbundet och deltagare samt föräldrar på bana, 

restaurang och arrangemanget som helhet. 

• Folksam Paragolf Tour spelades på Åkersberga Golfklubb den 26 juli. En fantastisk golfdag är 

Sveriges paragolfelit visade upp sig. 67 startande borgade för tuff konkurrens och fina 

prestationer i alla klasser. Tack till förbundet och alla funktionärer som gjorde denna dag 

minnesvärd. 

 

Utmaningar under 2025  

• Bemanningsbrist: Det var mycket svårt att få tag på tävlingsledare inför säsongen.  

 



Inför säsongen 2026  

Tävlingskommittén har redan blicken riktad framåt med flera konkreta mål:  

• Rekrytering: Arbetet med att marknadsföra tävlingarna intensifieras för att locka fler 

tävlingsledare och funktionärer. 

• Synlighet: Kommittén planerar att vara mer synlig både inför och under tävlingsdagarna för 

att öka deltagarantalet.  

• Nytt upplägg för tävlingsveckan: Tävlingsveckan får ett nytt format och löper från lördag 27 

juni till fredag 3 juli. Verksamhetsidén kvarstår: att erbjuda tävlingar som passar alla typer av 

golfare och samverka med klubben så att tävlingar inte tar upp för stor del av de mest 

attraktiva speltiderna.  

 

/Annika Thunholm Ordförande Tävlingskommittén 

 

Verksamhetsberättelse 2025 – Åkersberga Golfklubbs Juniorkommitté  

Under 2025 har Juniorkommittén fortsatt sitt arbete med att utveckla och stärka juniorverksamheten 

på Åkersberga Golfklubb. Målet är att erbjuda en trygg, rolig och utvecklande miljö för barn och 

ungdomar i alla åldrar – från nybörjare till tävlingsspelare. Säsongen inleddes med att vi anordnade 

Grand Opening, årets mest efterlängtande tävling eftersom den är startskottet till säsongen.  

 

Träningsverksamhet  

Juniorträningen har fortsatt att vara en central del av klubbens verksamhet. Vi har erbjudit 

strukturerade träningsgrupper för åldrarna 5–21 år, med utbildade tränare och engagerade 

juniorledare. Jakob Berlin har varit huvudansvarig tränare för ungdomsgrupperna och Emil Klättborg 

tillsammans med Unga ledare för barngrupperna. Nytt för 2025 är att golfkul leds av vårdnadshavare 

tillsammans med Unga ledare.  

• Golfkul (5–7 år) - En lekfull introduktion till golfen med inspiration från Golfäventyret, med 

fokus på rörelseglädje och grundläggande golfmoment.  

• Barngrupp 2 (från 8 år) - Juniorerna har utvecklat sina grundslag och spelat på kortare banor 

(30–100 meter).  

• Barngrupp 3 (från 10 år) - För juniorer som vill ta Grönt Kort eller sänka sitt handicap. 

Träningen har kombinerat teknik, spelstrategi och regelkunskap.  

• Golftjej – Nyhet 2025 - En satsning för tjejer 8–14 år med fokus på utveckling och 

gemenskap. Gruppen hade god uppslutning under våren men inte under hösten. Gruppen 

blir en del av B2, B3 eller U1 2026.  

• Ungdomsgrupp 1 & 2 (12-13+ år) - Två grupper med träning två gånger i veckan. Fokus på 

teknikförfining och tävlingsförberedelser. Några spelare flyttades upp till U3 under säsongen.  

• Ungdomsgrupp 3 – Steget mot tävlingsspel. Vår mest avancerade träningsgrupp, bestående 

av juniorer som kommit långt i sin utveckling och som ofta tävlar på Rookie Tour, Teen Cup, 

Slaget om Stockholm, JMI och Juniortouren. Träningen har omfattat: fördjupad teknik, 

spelstrategi och mentala moment. Gruppen har varit en viktig del av klubbens 



tävlingsverksamhet, och Jakob Berlin har haft en central roll i att coacha spelarna vidare mot 

tävlingsnivå.  

 

Tävlingsverksamhet  

2025 var ett aktivt tävlingsår för våra juniorer, med deltagande i både interna och externa tävlingar.  

• SGDF Mini Tour. Våra yngre tävlingsjuniorer deltog i Mini Tour och fick erfarenhet av spel på 

andra banor.  

• Norrortsligan. Åkersberga GK är en del av Norrortsligan tillsammans med Österåker, Täby, 

Arninge och Waxholm. Vår hemmamatch spelades den 9 augusti.  

• SGDF Rookie Tour. Flera juniorer deltog i Rookie Tour och genomförde sina första 18-

hålstävlingar med handicap.  

• Teen Cup. Klubbkvalet spelades den 22 juni, och flera juniorer gick vidare till gruppkvalet i 

Arninge den 6 juli.  

• JMI – Junior Masters Invitational. Några av våra mer erfarna juniorer deltog i JMI-tävlingar 

runt om i landet.  

 

Augustilägret  

Under augusti genomfördes ett populärt juniorläger som snabbt blev fullbokat. Under flera soliga 

dagar tränade och spelade juniorerna tillsammans, med inslag av teknikpass, banträning och olika 

tävlingsmoment. Jakob Berlin, Juniorkommittén och Unga ledare ledde lägret och skapade en tydlig 

struktur som gjorde dagarna både effektiva och roliga. Lägret avslutades med ett gemensamt dopp 

vid hål 4, där deltagarna letade bollar.  

 

Säsongsavslutning – Mörkergolfen  

Säsongen avslutades med den traditionella mörkergolfen, där våra juniorer från barngrupperna 

spelade med självlysande bollar-Det blev en stämningsfull och rolig avslutning på året.  

 

Sammanfattning  

2025 har varit ett aktivt och utvecklande år för Juniorkommittén. Vi har utökat och stärkt 

träningsutbudet, genomfört ett brett tävlingsprogram, arrangerat ett fullbokat augustiläger och 

avslutat säsongen med mörkergolf. Vi ser fram emot 2026 med fortsatt fokus på utveckling, glädje 

och gemenskap i juniorverksamheten. 


